



Mazsalacas Behtis

MAZSALACAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IZDEVUMS



Paši nezinot, mēs maksājam par
otra laimi, un paši esam laimīgi
tāpēc, ka cits kāds par mums jau
ir samaksājis.

/KĀDS POĻU KINOREŽISORS/

PĪĒBILDE. Sākot ar šo laikraksta numuru uzaicinām laikraksta lasītājus šīs laikraksta daļas veidošanā. Atsūtiet citātus - tādus, kuru saturs mums tiks tāpat labākiem, skaistākiem.

PILSĒTAS VALDĒ

1991.gada 26.jūlijā notika Mazsalacas pilsētas jaunās valdes I.sēde. Valdes sēdē runāja:

- 1) par Mazsalacas pilsētas valdes budžeta aizņēmuma sadali, noklausoties Mazsalacas valdes priekšsēdētāja O.Beķera ziņojumu par 60 tūkstoš rubļu aizņēmumu Mazsalacas pilsētas labiekārtošanai no rajona budžeta un faktisko nepieciešamību labiekārtošanas darbiem, pilsētas valde nolēma
 - apmaksāt pilsētas kapličas remontu par 5 tūkstošiem rbļ.,
 - novirzīt 23 tūkstošus rubļu malkas šķūņa izbūvei Rīgas ielā 7 (noslādzot līgumu ar RCP par šķūņa celtniecību),
 - apmaksāt elektrosvāka līnijas un ārējā apgaismojuma darbus Valmieras elektro PMK par 15 tūkstošiem rbļ.,
 - novirzīt 17 tūkstošus rbļ. pilsētas labiekārtošanas uzņēmumam,
- 2) par sporta svētku sarīkošanu Mazsalacā, nolēma sporta svētkus sarīkot š.g. 1.septembrī vidusskolas parkā. Programmā pludmales volejbols, veiktības brauciens ar velosipēdiem, orientēšanās,
- 3) par aprūpes organizēšanu, noslādzot konkrētus darba līgumus, izdevumus sedzot no brīvā budžeta līdzekļu atlikuma, vientuļiem, veciem cilvēkiem,
- 4) tika izskatīti divi pilsoņu iesniegumi par atteikšanos no aobūves zemes gabaliem,
- 5) tika nomainīta adrese mājiņpašumam Mazsalacā Liepu ielā 14 uz Liepu ielu 10,
- 6) runāja par zemes piešķiršanu palīgsaimniecību uzturēšanai, nolēma ieteikt zemes komisijai palīgsaimniecības uzturēšanai pieprasīto zemi piešķirt pēc pieprasītā daudzuma, bet ne vairāk kā 5 ha (skatot katru iesniegumu atsevišķi). Pilsētas teritorijā dzīvojošo iedzīvotāju pieprasījumos ņemt vērā pilsētas teritorijā piešķirto zemes platību un atrašanās vietu.

Valde atgādina, ka 1991.gada 13.jūnijā Mazsalacas pilsētas TDP 20.sasaukuma 7.sesija pieņēma lēmumu par zemes nodokli Mazsalacas pašvaldības teritorijā.

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Likumu "Par zemes nodokli" un tā spēkā stāšanās kārtību, kā arī noteikto zemes nodokļa likmi pilsētu un lauku teritorijā, un ņemot vērā Mazsalacas administratīvās robežas, visu zemes teritoriju lietotājus uz 1991.gada 1.janvāri, Mazsalacas pilsētas TDP nolēma:

1. Noteikt nodokļa objektu - visas Mazsalacas zemes platības, kas uz 1991.gada 1.janvāri ar valsts vai pašvaldības institūcijas lēmumu piešķirtas lietošanai, apzīmētas zemes plānā un ierādītas dabā, izņemot Latvijas Republikas Likuma "Par zemes nodokli" 4.pantā minētās zemes platības, kas ar nodokli nav apliekamas.
2. Noteikt Mazsalacas pilsētas lauku teritorijas zemes nodokli 25,- rbļ. par vienu ha izmantojamās zemes.
3. Noteikt Mazsalacas pilsētas teritorijas zemes nodokli 4 kapeikas par 1 m² izmantojamās zemes.
4. Noteikt nodokļa maksāšanas kārtību juridiskām un fiziskām personām par tām lietošanā nodotajiem zemi.
 - 4.1. Visiem individuālajiem zemes lietotājiem nomaksas termiņš 1.novembris 1991.g.
 - 4.2. Valsts saimniecībām, kopsaimniecībām un citiem uzņēmumiem nomaksas termiņš 1991.gada 1.oktobris.
 - 4.3. Fiziskās personas nodokļa maksājumu izdara pilsētas valdē.
 - 4.4. Juridiskās organizācijas ieskaita vienā vai divās maksājuma reizēs Mazsalacas pilsētas TDP norēķinu kontā OI3130202 Rūjienas Agrobankā pilsētas budžetā.
5. Zemes nodokļa likme noteikta līdz 1992.gada 1.janvārim.
6. Atbildība par zemes likuma pārkāpšanu juridiskām iestādēm noteikta uzņēmumu un iestāžu vadītājiem.
7. Nodokļa iemaksas termiņa pārkāpšanas gadījumā noteikt soda naudu triškāršā iemaksas apmērā.
8. Strīdi par zemes nodokļa maksāšanu izskatāmi pilsētas sesijā Latvijas likumdošanas aktos noteiktajā kārtībā.

ATIS SLOKA

Nedod, Dievs, mums no jauna par mankurtiem kļūt, kas nepazīst savu māti misīgu un savu tēvu, savus senčus tālos, nezina savas saknes dziļās, savu izcelšanos svēto. Neļauj, Kungs, mums atkal visu aizmirst un visu piedot, par maizes rīcieni un desas luķi izdabāt un klanīties Austrumzemes царam Mihailam, kam ieroču vassals kļāsts.

Nedod, Dievs, mums no jauna par tādū tautu taot, kas aizliedz savu latviešu valodu dzimto, kura, spītējot vācu baroniem, poļu paniem, krievu cāriem, zviedriem, dāņiem, francūžiem un citiem mūždiem, jau gadu tūkstošus piēcus pār Latvijas novadiem zaļiem dzidri skan. Neļauj, Dievs, mums runāt svešā mēlē, dziedāt svešas dziesmas, latviešu valodu svēto ietērt kā modes dāmu lētu, kurai vienalga, kas augumu sedz - Austrumu audušs rupjais vai Rietumzemes bostons smalkais.

Nedod, Dievs, mums par kanagāriem izaugt, kas savu tautu apsmēj, kas savu māti un tēvu noliedz. Neļauj, Dievs, mums pašiem savus svētkus nievāt - Ziemassvētkus, Meteņus, Jāņus un Mārtiņus. Svētkus, kas mūsos iezīsti ar mātes pienu, svētkus, kuros sakpojas visa latviešu tautas dzīves un debas sapratne. Svētkus, kuros patiesā liksmē gavilē ikviena ista latvieša sirds.

Neļauj, Kungs, mums aizmirst mūsu brāļu tautas - senos baltus: prūšus, jātvingus, Rietumu un Austrumu galindus, sudaviešus, kuras iznīcināja, aizdzina verizībā un pārtautoja. Neļauj, Dievs, mums aizmirst šodienu: no septiņām baltu tautām šodien dzīvas vairs tikai divas - latvi un lietuvji.

Ak Dievs, neizdzēs no mūsu atmiņas sen zināmu patiesību: vēl mūsu ēras piektajā gadsimtā balti apdzīvoja plašu teritoriju no Višlas Polijā līdz Okai Krievijā. Vai tiešām, Kungs, mēs spējam aizmirst: Maskava celta uz izkauto, asimilēto Austrumu galindu kauliem, senprūšus iznīcināja vāci, Rietumu galindus - vāci un poļi, bet kareivīgos jātvingus - vāci, poļi un krievi.

Neļauj, Dievs, mums aizmirst vienu: mēs esam l a t v i e š i un mūsu Dzimtene ir L a t v i j a !

Nedod, Kungs, to mums aizmirst!

Nedod, Dievs!

Miniatūra radās 1989.g., stāvot Baltijas ķēdē par vienu no tās locekļiem pie Rūjienas tilta.

gatavojamies «LIESMOJOŠAJAM BALTIJAS CELAM» Tautfrontieši, ar uguni nejojokiet!

Vispirms visiem ugunsкура dziedzinātājiem jāliek pie sirds, ka ārpus pilsētām sārti jākur lielceļa uzbērums joslās blakus asfalta segumam, pilsētās - uz ielu ass līnijām speciāli pagatavotos metāla paliktņos.

Ugunskurs jāgatavo šādi: diametrā, kas nedrīkst būt mazāks par 0,5 m jānorok zemes kārtā, 5 m rādiusā jāattīra teritorija no degošiem materiāliem (jāgatavo arī ugunsdzēsšanas līdzekļi). Uguns-kuri jāizvieto ne tuvāk kā 50 m no degošiem objektiem, skuju koku meža, 25 m - no lapkoku meža. Nekuriet uguni zem kokiem! Uguns iekuršanai neizmantojiet degšķidrums vai citas viegli uzliesmojošas vielas. Kuriniet tikai malku, nelietojiet gumiju, plastmasu un tml.

Nobeidzot akciju, uguns ir jānodzēš ar ūdeni vai smiltīm, jāsa-kooj apkārtne. Pilsētās jānovāc un jāizved nodzēstā ugunsкура atliekas un paliktņi.

Lai panāktu paredzēto degšanas ilgumu - 45 minūtes - , ir ietei-cams ņemt 20 bērza vai jauktas malkas pagales. No tām desmit pagalēm ir jābūt garām (80 - 100 cm), 10 cm diametrā, desmit - īsām (50 cm), 5 cm diametrā. Pagalas saliek konusveidā, lai diametrs būtu metrs, ko-nusu sasien ar stiepli.

Protams, ir ieteicams, katrā vietā konsultēties ar ugunsdzēsē-jiem.

Turklāt pilsētniekiem ir jāņem vērā, ka uguns kuri jāpaceļ vis-maz 50 cm augstumā virs asfalta, lai pēc akcijas LTF nevajadzētu jau tā mazos līdzekļus izmantot asfalta seguma uzlabošanai.

No "Latvijas Jaunatne".

Turpinām rakstu sēriju par mūsu novada deputātiem.

Šajā numurā par kopsaimniecības "Mazsalaca" priekšsēdētāju **ĒRIKU PLUCI**.

Mazsalaca ir mūsu pilsēta

Vizītkarte. Dzimis 1932.g. Bauskas apriņķī. Tēvs bijis kārtīgs zem-nieks. Pēc Priekuļu lauksaimniecības tehnikuma beigšanas 3 gadi MTS inženieris, tad kolhozā par inženieri, tālāk 21 gads kā kopsaimniecības vadītājs. Mazsalacietis no 1971. gada marta. Dzīvesbiedre arī ir deputāte. Meita Anita. Divi mezbērni.

Pirms 20 gadiem "Mazsalaca" bija viena no vājākajām saimniecī-bām. Šeit priekšsēdētāja uz vietas neatradās. Teica vienkārši: "Braul mēģini kaut ko darīt!" Kā tad gājās? Mūsu pamatvirziens visus šos gadus - jāražo lauksaimniecības produkcija un ar to jānostabilizē saimniecība.

Ittikām bez palīdzības (ne šuvām, ne vīnu taisījām). Ražojām tikai lauksaimniecības produkciju tādā daudzumā un ar tādu pašizmak-su, lai būtu ražotne rentabla, paši varētu dzīvot un attīstīties. Mums tas izdevās, balstoties uz zemi, uz kolektīvu. Neskatoties uz to, ka par lauksaimniecības produkciju netika pienācīgi samaksāts.

Un tagad ?

To nevar tā vienkārši salīdzināt pie pašreizējās nenormālās inflācijas. Arī pie toreizējās samksas gūvām peļņu. Rentabilitāte bija 50 %. Tajā laikā tehnika maksāja 3 reizes lētāk. Graudiem pielika 100 %, bet degvielas cena pieauga par 200 %, minerālmēsļu cena par 300 % utt. Viena otra saimniecība jau nevar savilkt galus kopā.

Vai Jūsu saimniecībā tiek veikts paju aprēķins?

Jā. Šis darbs ir vajadzīgs, un mēs to arī darām. Rajonā paju sa-biedrība "Vaidava" ir paraugs, no kuras klūdām arī mēs mācīsimies. Taču ir pārāgrī domāt, ka paju savienība atrisinās visus jautājumus. Par pašām tajā nozīmē, kādā spriež visapkārt, laikam var runāt tikai tajā gadījumā, kad saimniecība put ārā, tad daļa visu ārā cerībā, ka cilvēki varētu sākt strādāt labāk.

Par algām kopsaimniecībā strādājošajiem.

Rūpniecībā valda monopols. Tur strādājošiem dominē labas algas, kuru pamatā ir rūpniecības produkcijas krass cenu kāpinājums.

Par kopsaimniecībām. Algas var paaugstināt tikai tās saimniecī-bas, kurām tā nauda ir.

Par "Mazsalacu". Gēda sākumā algas tika palielinātas par 20 %. Ar 1. augustu algas palielinājās par 50 %, par pamatu ņemot samaksu, kāda bija uz 1. augustu. Kaut gan tā būtu tikai minimālā darba samak-sas tuvināšana tam līmenim, kas ir rūpniecībā.

Lauki 1996. g. ?

Pašlaik notiek ažiotaža ap zemieku saimniecību izveidi. Zemes pieprasītāju lielākā daļa paredz zemi izmantot tikai ar 1996. g. Si-tuācija ziemā ir neprognozējama.

Vai Latvijas Republika spēs nodrošināt jaunos zemiekus ar

tehniku, celtniecības materiāliem? Uzskatu, ka jāpaliek gan lielsaim-niecībām, gan paju savienībām. Tikai pārdomātā, reālā darbībā varētu pāriet uz atjaunotām lauku individuālajām saimniecībām.

Nepamatoti ir nomelnots lauku speciālists, lauku darba darītājs. Ir pat izveidojies lamu vārds "kolhoznieks". Taču lauku speciālisti būs vajadzīgi arī individuālajām saimniecībām. Šodien redzam, ka pārei-zi izveidot zemieku saimniecību ir diezgan problemātiski.

Mana pārliecība, ka Mazsalacas pagasta valdē noteikti jābūt atbrī-votam lauksaimniecības vadītājam, kas varētu vadīt lauku jaunsaime-niekus, dot padomus, pat kontrolēt viņu darbu.

Mazsalacas pagasta valdei ir jāsaprot, ka tās teritorija ir arī lauku teritorija.

Kāda izskatās pilsēta?

Mēs laucinieki esam tikai nosacīti, jo dzīvojam pilsētā. Tā ir mū-su Mazsalaca. Esam pieraduši pie savas pilsētipas. Mūsu nostāja nav ne-gatīva pret pilsētu, ko gan nevarētu teikt par pilsētnieku nostāju pret laukiem.

Ar medicīnas un izglītības sfēru esam apmierināti, bet iebildumi ir pret tirdzniecību. Tā nav normāla parādība, ja sestdienās jāstāv ar kurvīti uz ielas garajā rindā pie pārtikas veikala.

Kurus laikrakstus Jūs lasiet rūpīgi?

"Neatkarīgo Cīņu", "Lauku Avīzi", "Dienu" un "Liesmu".

Nobeigumā no savas pu-ses gribu arī uzdot vienu jautājumu.

Mums pagasta valdē jāieskaita 75 tūkstoši. Mums gribas zināt, kur šie līdzekļi tiks izmantoti? Cik lielu naudas summu ieskaitīs citi, teiksim, rūpniecības uzņēmumi?



*Smaga vēlu un smaga vāga,
Majai vīnmež sviestu sūnams blāt.
Jāņa Balma*

Intervēja

JĀNIS BĒRZIŅŠ

Būsim cilvēci!

Izlasījis I. Kalniņa rakstu "Nebūsim pārgudri", mani pārņēma sašutums par to, ka atkal ir mēģinājums - rupjās, nepārprotams - noslā-pēt to cilvēku iniciatīvu, aktivitāti, kuri darbojas, grib darboties mazsalaciešu labā.

Cilvēki priecājas par to, ka abas lielvalstis samazinās kodolieročus. Bet vēl iedarbīgāks ierocis ir ļauns, nepatīams vārds, tas dziļi ievaino cilvēku, šis ievainojums ilgi asiņo, smeldz. Nelieto-sim šos ieročus, būsim konkrēti, lietišķi, cilvēci, I. Kalniņa kungs.

Bet tagad konkrēti par rakstu. Kādas man ir iebildes pret I. Kalniņa argumentiem. Firmkārt, Jūs nepamatoti apšaubāt revīzijas ko-misijas kompetenci. Neesmu pētījis komisijas locekļu kadru anketas, bet V. Pluces, Rauskas ilggadējais praktiskais darbs ekonomistes un galvenās grāmatvedes atbildīgajos amatos apliecina, ka viņas ir vie-nas no zinošākajām rajonā. Apšaubīt viņu kompetenci, erudīciju, prak-tisko pieredzi nav uzdrošinājies neviens mazsalacietis. Tāpat, manu-prāt, par cilvēku vēl neko sliktu neliecina tas, ka viņam nav augstā-kā vai vidējā izglītība un šis cilvēks ir strādājis par pārdevēju. Personīgi pazīstu daudz labu, strādīgu, godīgu cilvēku ar zemu izgli-tību, arī daudz labu, godīgu, aktīvu tirdzniecības darbinieku.

Otrkārt, sesijā patiešām asi, precīzi, konkrēti, lietišķi tika kritizēta pilsētas Izpildkomitejas finansiālā darbība. Uzskatu, ka pa-matoti. Finances ir tā joma, kur jābūt, kā tautā saka, "papīriem kārti-bā". Ja tā nav, tad arī pret godīgu cilvēku var rasties ļoti nejaukas aizdomas, vēl bēdīgāk - pat veidoties krimināllietas, naudas uzrēķini utt. Skaidrības labad gan teikšu, ka sesijā nebija domāts, kā mūsu IK ir ļaunprātīgi piesavinājusies, izzaimniekojusi mazsalaciešu līdzek-ļus. Bet pārmeta, ka nepilnīgi, neprecīzi kārtoti finansu darījumu lie-tas. Šie apstākļi var radīt augeni ļaunprātībām.

Cita komisija varbūt nemaz nebūtu šīs nepilnības atklājusi - P. Sviķis, V. Pluces, A. Rauskas kompetence bija augstāka par iepriekš-jo komisiju kompetenci.

Treškārt, par kultūras namu. Jā, kopumā tur kārtības patiešām nav. Nevaru piedot mūsu kultūras namam, ka tas "neiestrādāja" ap 50 tūkstoš rubļu (vēl vecajās cenās), bet ziemā ejot skatīties teātra izrādes - jāsalst. Mēs, mazsalacieši, ziemeļnieki pacietīsim, bet aktie-riem bija jāspēlē plānā apģērbā. Ja tā ir kārtība - tad piedodiet.

Ceturtkārt. Pagājušajā gadā pats dažiņu pilsētas nopelnītos līdzekļus mazārtīgiem pensionāriem. Reizes piecas nāca komisijā pa 3 - 4 stundām. Spriedām, un uzskatu, ka vēl esam pieļāvuši vairākas klūdas. Cilvēku dzīves ir bijušas dažādas, lēmēju viedokļi dažādi. Li-kums, lēmums, instrukcija bieži vien neparedz palīdzību cilvēkam, kuram tā būtu ļoti vajadzīga. Vienīgais kritērijs šeit varētu būt "cilvēci-ba" un šis īpašības patiešām piemīt gan P. Sviķim, V. Plucei, A. Rauskai, (turpin. 4. lpp.)

(turpin. no 2.lpp)

gan pensionāru padomes locekļiem, gan pilsētas bijušās IK darbiniekiem. Izlemt šīs lietas grūti. Sapratīsim, atbalstīsim, palīdzēsim katrā konkrētā lietā. Paldies, I. Kalniņa kungam, ka tas aizstāv konkrētu cilvēku.

Paldies par šo konkrētību. Vairāk tās rakstā neatradu. Neesmu novērojis, ka deputāts P. Sviķis sesijās, arī sadzīvē tēlotu pārgudro vai būtu ļauns. Es viņā saskatu daudz labu īpašību - mieru, labsirdību, cilvēcību, darbīgumu, noteiktību. Padomājiet, vai Jūsu viedoklis nav vienkopus un ar kaut ko "aizmiglots".

M. S. TICINS,
Mazsalacas 39. vēlēšanu apgabala
deputāts.

Atgriežoties pie «Liesmā» (1991. g. 6. aug.) nopublicētā raksta, «Nebūsim pārgudri»

Kad daudzi mazsalacieši jau atminējuši, kas slēpjas aiz Kalniņa vārda, gribas teikt, kas otram bedri rok - pats ieskrit. Cerēdams (a) degradēt Mazsalacas acīs cienījamu deputātu, viņš (a) to dēvē par pārdevēju ar pamatskolas izglītību, kas diez vai zina, ko nozīmē lēmums, budžets, kapitālieguldījumi.

Tā rīkodamies, viņš (a) apkaunojis (usi) pats (i) sevi un pelnījis (usi) nicinājumu un nopelnumu.

Kā tautā saka - "gudram gudra nelaime".

K. GULBE



Tūk sapīga kā šī diena
un viss šis laiks.

/turpin. no 3.lpp/

Spore B.V.	Upes 2	51592
Šteinbergs A.	Lībiešos 8-I	51972
Šteinberga I.V.	Parkmaļi 2-23	51795
Šulce I.O.	Rīgas 9-I	51910
Šulte I.	Pērnavas 6-6	51748
Širava L.	Avotu 2-5	51111

Talce B.	"Klaviņās"	51943
Taube A.	"Dārzniekos"	51224
Tentele D.	Pērnavas 8-5	51761
Teviņa A.J.	Skaņkalnes 4-3	51736
Timofējevs J.A.	Druvās 25	51848
Tropa F.	Sporta 2-I	51975

Upīts J.J.	Parkmaļi 2-II	51776
Urbanoviča D.K.	Skaņkalnes 4-II	51805

Valdmanis A.	Lazdās 4	51752
Vaiļčišina A.A.	Lībiešos 8-6	51992
Varga I.H.	Parka II-25	51966
Vektore O.J.	Parka II-9	51766
Vergina I.J.	Rīgas II-4	51986
Verners R.	Pērnavas IV	51146
Viļumsone M.	Avotu 9-6	51804
Vintere A.K.	Dzirnavu 6-5	51960
Virse E.	Pasta 3-5	51864
Virsis V.K.	Dzirnavu Ia	51305
Viķe M.T.	Rūjienas IV	51529
Volksons V.J.	Pērnavas II-5	51701
Volksons E.E.	Lazdās 2-22	51775
Vorps A.J.	Druvās IV	51933

Zaķe I.P.	Sporta 7-I	51745
Zaķe A.J.	Parka 5-20	51746
Zaķis A.	Rūjienas 5-8	51870
Zariņa G.E.	Parka II-24	51779
Zariņa I.U.	Vārpās I	51935
Zariņš V.	Parkmaļi 2-II	51635
Zēniņš V.	Kameņu 6	51700
Zilpausis A.K.	Rūjienas II	51350
Zjurikova S.V.	Parka 5-4	51813
Zulters E.	Aurupītes IV	51968
Zunda G.	Bērzu 7	51911

Žuga A.	Parka II-30	51794
Žukovska G.J.	Pērnavas 6-3	51734
Žunna V.J.	Skaņkalnes 8-4	51819

PAZIŅOJUMS

Mazsalacas TP Dome aicina mazsalaciešus būt kopā "Liesmojošajā Baltijas ceļā" 23.augustā. Neaizmirsīsim karogus! Iebrauksim no centra plkst. 19.00. Sekojiet paziņojumiem pilsētas centrā!

PAZIŅOJUMS

Mazsalacas pilsētas valde informē, ka ar š.g. 20.augustu sāksies Jāņa ielas kapitālais ceļa remonts posmā no vidusskolas līdz Pērnavas ielai. Notiks ceļa paplašināšana un ceļa darbi, kas skārs zemes lietotāju intereses ielas kreisajā pusē. Lūdzam novākt savlaicīgi ražu un nopļaut zāli 10 metru attālumā no ceļa. Sīkāka informācija valdē 51269.

Dažādi

Apbūves gabalu īpašnieki, kuri nav uzsākuši apbūvi (ielikusi pamatus) tiek aicināti neuzsākt apbūvi sakarā ar īpašumu tiesību atgūšanu uz zemi. Sīkāka informācija valdē.

Dažādi Mazsalacas pilsētas valde.

Mazsalacas pilsētas valde pzaicina darbā strādniekus novadgrāvju un caurteku tīrīšanai. Samaksa pēc vienošanās.

Informācija pa telefonu 51269 vai personīgi pilsētas valdē (Mazsalacā, Pērnavas ielā 4).

ZEMES PIEPRASĪTĀJU IZVĒRTĪBAI!

Ar Ramatas pagasta zemes ierīcības pirmprojektu var iepazīties Ramatas pagasta valdes telpās, darbdienās no 19.augusta līdz 30.augustam laikā no plkst.9 - 15.

Pagasta zemes komisija.

MAZSALACAS MEDNIEKU ZINĀŠANAI!

Pilū medības Salacā atļautas no Burtņikeu ezera līdz Kuļpju mājām.

Pateicība

Kopsaimniecība "Skaņkalns" izsaka pateicību Mazsalacas slimnīcas un ambulances kolektīvam par atsaucību, palīdzību siena sagatavošanā.

Ar š.g. 1.oktobri Sadzīves pakalpojumu kompleksa Mazsalacas paviljonā uzsāks darbu firma "Salisburga".

Firma uzaicina darbā vīriešu un sievietes vīredrēbju šuvējus, frizierus sievietes un vīriešu salonos, fotogrāfu. Var strādāt amatā apvienošanās kārtībā. Darba alga pēc vienošanās uz līguma pamata.

Pieteikties pa telefonu 51354 vakaros no plkst.20 - 22.

02 informē

Jūlija mēnesī par atrašanās alkohola reibumā sodīti Edgars Dimpers Anša d., Agris Lūsis Rīgara d., Vitālijs Ivanova Anatolijs d. Par kaudzās iegādāšanos sodīts Arno Jarvelahte.

Medicīniskā atskurbtuve Rīgā meklē Juliano Merkulovu Kuprijoņa m., kura pavadījusi nakti atskurbtuvē un nav samaksājusi 27 rubļus 50 kapeikas.

Uzņēmumu vadītājiem jāpievērš lielāka uzmanība celtniecības materiālu sargāšanai. Tā Ramatā 13.jūlijā no noliktavas nozagti būvmateriāli 480,- rubļ. lielā apjomā, bet par to tika ziņots tikai 19.jūlijā.

VAI

Š.g. 26.jūlijā bez valsts numura un vadītāja apliecības transporta līdzekli vadīja Gunārs Rosītis Alberta d. Alkohola reibumā transporta līdzekli vadīja Ziedonis Bambāns Roberta d.

Daina Pilsētniece Oskara m. bija novietojusi transporta līdzekli zīmes "Apstāties aizliegts" darbības zonā. Vēl sodīti: Ivars Armanis Jāzepa d. (neizieta tehniskā skate - 30 rubļ.), Anatolijs Griģorjevs Nikolaja d. (nebija piesprādzējis drošības jostu), Guntis Rozkalns Voldemāra d. (vadīja traktoru bez vadītāja apliecības).

Redaktors JĀNIS BERZĪNS. Makslin. noformētāja RUDĪTE TAUBE
Redakcijas adrese Pērnavas 4 Foto - Maris Zariņš
Iespiests Valmieras tip. "Liesma" Ofseta tehn. Pasūt. Nr.
met. 1000 Licence O311 Maksa 40 kap.

Sludinājumus pieņem redakcijas telpās otrdienās 10.00 - 12.00

Informatīvajā biļetenā publicētie materiāli ne vienmēr atspoguļo redakcijas viedokli. Par publikācijās minēto faktu un skaitļu pārsīzību atbild to autori.

Anonīmus rakstus nepieņemam.